
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 18 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 »  сентября 2024 г.                                       № 133 о/д 

 

 

Об утверждении состава  аттестационной комиссии  

МКДОУ детский сад № 18 в 2024-2025 учебном году 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства обра-

зования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников орга-

низаций, осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии МКДОУ детский сад № 18 

(приложение № 1). 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МКДОУ дет-

ский сад № 18 (приложение № 2). 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

         

Заведующий МКДОУ детский сад № 18                                         И.В. Зайцева 

 

 
 

Ознакомлена: 

Кокоза Н.В. ____________дата:________ 

Тюрева Е.В. ____________дата:________ 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МКДОУ детский сад № 18 

от 02.09.2024 г. № 133 

 

СОСТАВ 

 аттестационной комиссии  

 

Зайцева Ирина Васильевна Ответственный по аттестации, предсе-

датель комиссии. 

Кокоза Наталья Владимировна Воспитатель, председатель ППК, член 

комиссии. 

Тюрева Евгения Викторовна Воспитатель, 

секретарь комиссии. 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 18                                         И.В. Зайцева 
 

 

 

 

 

 

                                                                     

                                                           

                                                              

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу МКДОУ детский сад № 18 

от 02.09.2024 г. № 133 

 

 

 

 

ГРАФИК 

заседаний  аттестационной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ п/п Дата и время проведения Место проведения 

 

1. 20 сентября 2024 г. МКДОУ детский сад № 18 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 18                                         И.В. Зайцева 

 

 

 

             

           


